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Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ otrzymał prestiżowy Certyfikat Akredytacyjny

przyznany przez Ministra Zdrowia na podstawie pozytywnej opinii Rady Akredytacyjnej. Certyfikat

został wręczony w piątek (30 stycznia) w Teatrze Łaźnia Nowa w Nowej Hucie.

W wydarzeniu wzięli udział m.in: przedstawiciele administracji rządowej i samorządowej,

przedstawiciele wyższych uczelni krakowskich i małopolskich, dyrektorzy krakowskich i

małopolskich podmiotów leczniczych, jednostek i firm współpracujących ze Szpitalem,

pracowników Szpitala.

Nowoczesne technologie i wprowadzanie doskonalszych procedur medycznych, wymusiły nowe

podejście społeczne do zagadnień związanych z jakością usług medycznych. Poza właściwą

diagnozą i leczeniem, pacjent oczekuje przede wszystkim bezpieczeństwa i poszanowania jego

praw w procesie terapeutycznym, poczucia, że opieka nad nim jest właściwie zorganizowana.

Nowe wymagania i oczekiwania, przyspieszyły wdrożenie w polskim systemie opieki zdrowotnej

znanych i sprawdzonych metod zapewnienia jakości.

Certyfikat Akredytacyjny utożsamiany jest z wysokim standardem świadczonych usług –

składają się na niego wiedza, umiejętności i profesjonalizm, dysponowanie odpowiednim

sprzętem medycznym, a także przestrzeganie właściwych procedur postępowania. Elementy te

mają istotny wpływ na skuteczność procesu leczenia pacjenta i jego satysfakcję z opieki.

Dokument potwierdza wysoki poziom funkcjonowania procedur i wdrożenie mechanizmów

doskonalących standardy opieki nad pacjentem. Tym samym Szpital Specjalistyczny im.

Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie dołączył do elitarnego grona szpitali, których

kompetencje do świadczenia opieki o wysokiej jakości zostały potwierdzone w sposob

obiektywny.

Certyfikat Akredytacyjny Nr 60/2014 w zakresie działalności Szpitala Specjalistycznego im.

Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie potwierdza spełnienie standardów akredytacyjnych

dla lecznictwa szpitalnego. Został przyznany na okres 3 lat od dnia 4 grudnia 2014 roku.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

